

SIGN.: ApS
Vangen 14, 7500 Holstebro

CVR-nr. 42 66 47 66

Årsrapport

8. september 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Bjarke Tøt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. september 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SIGN.: ApS Vangen 14 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 42 66 47 66
	Stiftet: 8. september 2021
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 8. september 2021 - 31. december 2022 1. regnskabsår
Direktion	Bjarke Tøt, direktør Peter Sikhao Sejersbøl, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Sparekassen Balling, Jeppe Schous Gade 6, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 888 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 283 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/9 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	888.110
1 Personaleomkostninger	-12.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.193
Driftsresultat	863.917
Øvrige finansielle omkostninger	-495.885
Resultat før skat	368.032
2 Skat af årets resultat	-84.592
Årets resultat	283.440
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	283.440
Disponeret i alt	283.440

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.005
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.005</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.005</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	306
Tilgodehavender i alt	<u>306</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	53.820
Værdipapirer i alt	<u>53.820</u>
Likvide beholdninger	<u>568.617</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>622.743</u>
Aktiver i alt	<u>653.748</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	283.440
Egenkapital i alt	<u>323.440</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.750
Selskabsskat	84.898
Anden gæld	101.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>330.308</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>330.308</u>
Passiver i alt	<u>653.748</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. september 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	283.440	283.440
	40.000	283.440	323.440

Noter

	8/9 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	12.000
	<u>12.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	84.898
Årets regulering af udskudt skat	-306
	<u>84.592</u>
3. Oplysninger om dagsværdi	
	Værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2022	<u>53.820</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-493.844</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	